
UCHWAŁA NR CI/1362/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 26 maja 2010 r.  

 

w sprawie likwidacji zakładów budżetowych – przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków - 

w celu przekształcenia ich w jednostki budżetowe. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 79 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256. poz. 2572 z późn. zm.) , art. 87 ust. 1 pkt 2, art. 88 ust. 1 pkt 2, ust 2 

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1241 z późn. zm.), § 68 i § 69 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych oraz trybu 

postępowania przy przekształcaniu w inną formę organizacyjno-prawną (Dz. U. Nr 116, poz. 783 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Z dniem 31 sierpnia 2010 r. likwiduje się zakłady budżetowe – przedszkola prowadzone przez Gminę 

Miejską Kraków – w celu przekształcenia ich w jednostki budżetowe. 

2. Wykaz przedszkoli, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Na likwidatorów zakładów budżetowych wyznacza się Dyrektorów przedszkoli wymienionych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Zespół Ekonomiki Oświaty w Krakowie realizuje określone czynności likwidacyjne zgodnie z harmonogramem,

o którym mowa w ust. 5 niniejszej uchwały.  

3. Czynności likwidacyjne obejmują m. in.: 

4. Ostateczny termin zakończenia czynności likwidacyjnych ustala się na dzień 30 listopada 2010 r.  

5. Szczegółowy harmonogram czynności likwidacyjnych ustalony zostanie w drodze Zarządzenia Prezydenta 

Miasta Krakowa.  

§ 3.  1. Z dniem 1 września 2010 r. tworzy się jednostki budżetowe – przedszkola prowadzone przez Gminę 

Miejską Kraków, zgodnie z wykazem o którym mowa w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały. 

2. Po przekształceniu w jednostki budżetowe przedszkola zachowują dotychczasowe nazwy.  

3. Do dnia 1 września 2010 r. przedszkola wprowadzą odpowiednie zmiany w statutach, w szczególności 

w zakresie zapisów dotyczących formy organizacyjno-prawnej.  

§ 4. Z dniem 1 września 2010 r.: 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

1) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z przepisami o rachunkowości, w tym 

ustalenie należności i zobowiązań oraz stanu środków obrotowych i majątku trwałego znajdującego się 

w użytkowaniu likwidowanych zakładów budżetowych, 

2) zamknięcie ksiąg rachunkowych,

3) sporządzenie sprawozdań budżetowych i finansowych,

4) zarchiwizowanie akt i dokumentów,

5) sporządzenie protokołów stanu majątku, wierzytelności i długów.

1) pracownicy każdego z likwidowanych zakładów budżetowych, zgodnie z art. 100 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych, stają się pracownikami odpowiedniej jednostki 

budżetowej, zachowując dotychczasowe warunki pracy i płacy, 

2) zadania realizowane przez likwidowane zakłady budżetowe oraz mienie znajdujące się w użytkowaniu każdego 

z likwidowanych zakładów budżetowych według stanu na dzień likwidacji przejmuje odpowiednia jednostka 

budżetowa, 

3) należności i zobowiązania likwidowanych zakładów budżetowych według stanu na dzień likwidacji przejmuje 

odpowiednia jednostka budżetowa. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

TYTUŁ  

Załącznik do uchwały Nr 

CI/1362/10 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 maja 2010 r.

L.p. Nazwa przedszkola Adres przedszkola

1 Samorządowe Przedszkole nr 1 31-501 Kraków, ul. Kopernika 16

2 Samorządowe Przedszkole nr 2 30-312 Kraków, ul. Twardowskiego 90 

3 Samorządowe Przedszkole nr 4 31-067 Kraków, ul. Piekarska 12

4 Samorządowe Przedszkole nr 5 30-350 Kraków, ul. Zachodnia 6a 

5 Samorządowe Przedszkole nr 6 30-641 Kraków, ul. Bujaka 17 

6 Samorządowe Przedszkole nr 9 30-117 Kraków, ul. Mlaskotów 2a 

7 Samorządowe Przedszkole nr 10 30-346 Kraków, ul. Strąkowa 7 

8 Samorządowe Przedszkole nr 11 30-715 Kraków, ul. Saska 11 

9 Samorządowe Przedszkole nr 12 31-475 Kraków, ul. Miechowity 11 

10 Samorządowe Przedszkole nr 13 30-072 Kraków, ul. Budryka 2

11 Samorządowe Przedszkole nr 14 31-470 Kraków, ul. Młyńska Boczna 4 

12 Samorządowe Przedszkole nr 20 31-450 Kraków, ul. Ułanów 38

13 Samorządowe Przedszkole nr 22 30-612 Kraków, ul. Przykopy 10

14 Samorządowe Przedszkole nr 23 30-394 Kraków, ul. Skotnicka 86

15 Samorządowe Przedszkole nr 28 30-857 Kraków, ul. Duża Góra 30

16 Samorządowe Przedszkole nr 29 31-227 Kraków, ul. Pigonia 2a

17 Samorządowe Przedszkole nr 32 30-638 Kraków, ul. Czarnogórska 16

18 Samorządowe Przedszkole nr 33 30-687 Kraków, ul. Rżącka 1

19 Samorządowe Przedszkole nr 35 30-833 Kraków, ul. Lilii Wenedy 7

20 Samorządowe Przedszkole nr 36 30-669 Kraków, ul. Okólna 18

21 Samorządowe Przedszkole nr 38 30-139 Kraków, ul. Jabłonkowska 39

22 Samorządowe Przedszkole nr 43 30-019 Kraków, ul. Mazowiecka 45

23 Samorządowe Przedszkole nr 44 31-145 Kraków, ul. Żuławskiego 9

24 Samorządowe Przedszkole nr 45 31-067 Kraków, ul. Piekarska 14

25 Samorządowe Przedszkole nr 46 31-911 Kraków, os. Na Skarpie 46

26 Samorządowe Przedszkole nr 49 30-812 Kraków, ul. Bieżanowska 40

27 Samorządowe Przedszkole nr 51 30-652 Kraków, ul. Estońska 2

28 Samorządowe Przedszkole nr 55 30-030 Kraków, ul. Sienkiewicza 23

29 Samorządowe Przedszkole nr 57 30-515 Kraków, ul. Kutrzeby 5

30 Samorządowe Przedszkole nr 58 30-383 Kraków, ul. Skośna 2

31 Samorządowe Przedszkole nr 61 31-003 Kraków, ul. Rajska 14

32 Samorządowe Przedszkole nr 62 31-202 Kraków, ul. Prądnicka 72

33 Samorządowe Przedszkole nr 63 31-988 Kraków, os. Wadów,  

ul. Zagościniec 1

34 Samorządowe Przedszkole nr 64 31-982 Kraków, Al. Jana Pawła II 196

35 Samorządowe Przedszkole nr 65 31-422 Kraków, ul. Strzelców 5

36 Samorządowe Przedszkole nr 66 31-033 Kraków, ul. Westerplatte 8

37 Samorządowe Przedszkole nr 67 30-326 Kraków, ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 14

38 Samorządowe Przedszkole nr 71 30-307 Kraków, ul. Ludwinowska 6

39 Samorządowe Przedszkole nr 75 30-043 Kraków, ul. Grottgera 28

40 Samorządowe Przedszkole nr 76 30-213 Kraków, ul. Emaus 29

41 Samorządowe Przedszkole nr 77 30-124 Kraków, ul. Jadwigi z Łobzowa 30

42 Samorządowe Przedszkole nr 78 30-224 Kraków, ul. Kasztanowa 6

43 Samorządowe Przedszkole nr 79 31-560 Kraków, ul. Widok 23

44 Samorządowe Przedszkole nr 80 31-539 Kraków, ul. Kotlarska 5a

45 Samorządowe Przedszkole nr 82 30-085 Kraków, ul. Głowackiego 2

46 Samorządowe Przedszkole nr 83 31-203 Kraków, ul. Lekarska 5

47 Samorządowe Przedszkole nr 87 30-682 Kraków, ul. Spółdzielców 7

48 Samorządowe Przedszkole nr 88 31-905 Kraków, os. Wandy 2

49 Samorządowe Przedszkole nr 90 31-537 Kraków, ul. Gurgacza 1

50 Samorządowe Przedszkole nr 91 30-703 Kraków, ul. Dekerta 18

51 Samorządowe Przedszkole nr 92 30-538 Kraków, ul. Parkowa 14

52 Samorządowe Przedszkole nr 93 31-963 Kraków, os. Krakowiaków 18

53 Samorządowe Przedszkole nr 94 31-915 Kraków, os. Ogrodowe 3

54 Samorządowe Przedszkole nr 95 30-427 Kraków, ul. Żywiecka 24

55 Samorządowe Przedszkole nr 96 31-971 Kraków, os. Zielone 27

56 Samorządowe Przedszkole nr 97 31-813 Kraków, os. Kalinowe 1

57 Samorządowe Przedszkole nr 98 31-928 Kraków, os. Centrum B 11

58 Samorządowe Przedszkole nr 99 31-921 Kraków, os. Stalowe 10

59 Samorządowe Przedszkole nr 102 31-978 Kraków, os. Szkolne 31

60 Samorządowe Przedszkole nr 104 31-917 Kraków, os. Hutnicze 14

61 Samorządowe Przedszkole nr 105 31-943 Kraków, os. Spółdzielcze 5

62 Samorządowe Przedszkole nr 107 31-957 Kraków, os. Słoneczne 10

63 Samorządowe Przedszkole nr 108 31-935 Kraków, os. Handlowe 3

64 Samorządowe Przedszkole nr 109 31-952 Kraków, os. Urocze 9

65 Samorządowe Przedszkole nr 110 31-941 Kraków, os. Kolorowe 28

66 Samorządowe Przedszkole nr 111 31-704 Kraków, os. Na Stoku 21

67 Samorządowe Przedszkole nr 112 31-722 Kraków, os. Na Wzgórzach 11

68 Samorządowe Przedszkole nr 113 31-832 Kraków, os. Jagiellońskie 8

69 Samorządowe Przedszkole nr 114 31-054 Kraków, ul. Dietla 48

70 Samorządowe Przedszkole nr 115 31-853 Kraków, os. Albertyńskie 23

71 Samorządowe Przedszkole nr 116 31-833 Kraków, os. Jagiellońskie 16

72 Samorządowe Przedszkole nr 117 31-803 Kraków, os. Na Lotnisku 15

73 Samorządowe Przedszkole nr 118 31-327 Kraków, ul. Modrzejewskiej 21

74 Samorządowe Przedszkole nr 119 30-057 Kraków, ul. Za Targiem 4

75 Samorządowe Przedszkole nr 120 31-808 Kraków, os. Strusia 8

76 Samorządowe Przedszkole nr 121 31-303 Kraków, ul. Stachiewicza 21

77 Samorządowe Przedszkole nr 122 31-478 Kraków, ul. Fiołkowa 13

78 Samorządowe Przedszkole nr 123 31-469 Kraków, ul. Miechowity 4

79 Samorządowe Przedszkole nr 124 31-563 Kraków, ul. Zwycięstwa 22

80 Samorządowe Przedszkole nr 125 31-605 Kraków, os. Tysiąclecia 12

81 Samorządowe Przedszkole nr 127 30-344 Kraków, ul. Komandosów 13

82 Samorządowe Przedszkole nr 129 30-561 Kraków, ul. Wielicka 76b

83 Samorządowe Przedszkole nr 130 31-272 Kraków,  

ul. Krowoderskich Zuchów 28

84 Samorządowe Przedszkole nr 131 31-616 Kraków, os. Złotego Wieku 13

85 Samorządowe Przedszkole nr 132 30-131 Kraków,  

ul. Merkuriusza Polskiego 6

86 Samorządowe Przedszkole nr 133 30-398 Kraków, ul. Benedyktyńska 4

87 Samorządowe Przedszkole nr 135 30-898 Kraków, ul. Stępnia 1

88 Samorządowe Przedszkole nr 137 30-147 Kraków, ul. Na Błonie 15c

89 Samorządowe Przedszkole nr 138 31-272 Kraków,  

ul. Krowoderskich Zuchów 15a

90 Samorządowe Przedszkole nr 139 31-517 Kraków, ul. Generała Bema 21

91 Samorządowe Przedszkole nr 140 30-316 Kraków, ul. Słomiana 8

92 Samorządowe Przedszkole nr 142 31-845 Kraków, os. Przy Arce 4

93 Samorządowe Przedszkole nr 143 31-858 Kraków, os. Kościuszkowskie 8

94 Samorządowe Przedszkole nr 144 31-821 Kraków,  

os. Bohaterów Września 15

95 Samorządowe Przedszkole nr 145 30-439 Kraków, ul. Poronińska 7

96 Samorządowe Przedszkole nr 148 31-610 Kraków, os. Tysiąclecia 37

97 Samorządowe Przedszkole nr 150 30-835 Kraków, ul. Teligi 28

98 Samorządowe Przedszkole nr 151 31-861 Kraków, os. Niepodległości 4

99 Samorządowe Przedszkole nr 152 31-623 Kraków, os. Piastów 10

100 Samorządowe Przedszkole nr 154 30-868 Kraków, ul. Kurczaba 19

101 Samorządowe Przedszkole nr 162 31-481 Kraków,  

ul. Kazimierza Odnowiciela 4

102 Samorządowe Przedszkole nr 163 30-686 Kraków, ul. Podedworze 2a

103 Samorządowe Przedszkole nr 165 31-229 Kraków, ul. Danka 1

104 Samorządowe Przedszkole nr 175 31-231 Kraków, ul. Siewna 23c

105 Samorządowe Przedszkole nr 176 30-837 Kraków, ul. Aleksandry 15

106 Samorządowe Przedszkole nr 177 31-630 Kraków, os. Kombatantów 13

107 Samorządowe Przedszkole nr 178 31-423 Kraków, ul. Sudolska 3

108 Samorządowe Przedszkole nr 179 30-602 Kraków, ul. Sanocka 4

109 Samorządowe Przedszkole nr 180 30-838 Kraków, ul. Telimeny 7

110 Samorządowe Przedszkole nr 182 31-875 Kraków, os. Dywizjonu 303 12

111 Samorządowe Przedszkole nr 185 31-875 Kraków, os. Dywizjonu 303 49

112 Samorządowe Przedszkole nr 187 31-625 Kraków, os. Piastów 48

113 Samorządowe Przedszkole Specjalne  

nr 100

31-954 Kraków, os. Urocze 15

ID: QIIQP-QHCLD-SVHJM-OEWXC-KUJXY. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR CI/1362/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 26 maja 2010 r.  

 

w sprawie likwidacji zakładów budżetowych – przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków - 

w celu przekształcenia ich w jednostki budżetowe. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 79 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256. poz. 2572 z późn. zm.) , art. 87 ust. 1 pkt 2, art. 88 ust. 1 pkt 2, ust 2 

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1241 z późn. zm.), § 68 i § 69 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych oraz trybu 

postępowania przy przekształcaniu w inną formę organizacyjno-prawną (Dz. U. Nr 116, poz. 783 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Z dniem 31 sierpnia 2010 r. likwiduje się zakłady budżetowe – przedszkola prowadzone przez Gminę 

Miejską Kraków – w celu przekształcenia ich w jednostki budżetowe. 

2. Wykaz przedszkoli, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Na likwidatorów zakładów budżetowych wyznacza się Dyrektorów przedszkoli wymienionych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Zespół Ekonomiki Oświaty w Krakowie realizuje określone czynności likwidacyjne zgodnie z harmonogramem,

o którym mowa w ust. 5 niniejszej uchwały.  

3. Czynności likwidacyjne obejmują m. in.: 

4. Ostateczny termin zakończenia czynności likwidacyjnych ustala się na dzień 30 listopada 2010 r.  

5. Szczegółowy harmonogram czynności likwidacyjnych ustalony zostanie w drodze Zarządzenia Prezydenta 

Miasta Krakowa.  

§ 3.  1. Z dniem 1 września 2010 r. tworzy się jednostki budżetowe – przedszkola prowadzone przez Gminę 

Miejską Kraków, zgodnie z wykazem o którym mowa w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały. 

2. Po przekształceniu w jednostki budżetowe przedszkola zachowują dotychczasowe nazwy.  

3. Do dnia 1 września 2010 r. przedszkola wprowadzą odpowiednie zmiany w statutach, w szczególności 

w zakresie zapisów dotyczących formy organizacyjno-prawnej.  

§ 4. Z dniem 1 września 2010 r.: 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

1) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z przepisami o rachunkowości, w tym 

ustalenie należności i zobowiązań oraz stanu środków obrotowych i majątku trwałego znajdującego się 

w użytkowaniu likwidowanych zakładów budżetowych, 

2) zamknięcie ksiąg rachunkowych,

3) sporządzenie sprawozdań budżetowych i finansowych,

4) zarchiwizowanie akt i dokumentów,

5) sporządzenie protokołów stanu majątku, wierzytelności i długów.

1) pracownicy każdego z likwidowanych zakładów budżetowych, zgodnie z art. 100 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych, stają się pracownikami odpowiedniej jednostki 

budżetowej, zachowując dotychczasowe warunki pracy i płacy, 

2) zadania realizowane przez likwidowane zakłady budżetowe oraz mienie znajdujące się w użytkowaniu każdego 

z likwidowanych zakładów budżetowych według stanu na dzień likwidacji przejmuje odpowiednia jednostka 

budżetowa, 

3) należności i zobowiązania likwidowanych zakładów budżetowych według stanu na dzień likwidacji przejmuje 

odpowiednia jednostka budżetowa. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

TYTUŁ  

Załącznik do uchwały Nr 

CI/1362/10 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 maja 2010 r.

L.p. Nazwa przedszkola Adres przedszkola

1 Samorządowe Przedszkole nr 1 31-501 Kraków, ul. Kopernika 16

2 Samorządowe Przedszkole nr 2 30-312 Kraków, ul. Twardowskiego 90 

3 Samorządowe Przedszkole nr 4 31-067 Kraków, ul. Piekarska 12

4 Samorządowe Przedszkole nr 5 30-350 Kraków, ul. Zachodnia 6a 

5 Samorządowe Przedszkole nr 6 30-641 Kraków, ul. Bujaka 17 

6 Samorządowe Przedszkole nr 9 30-117 Kraków, ul. Mlaskotów 2a 

7 Samorządowe Przedszkole nr 10 30-346 Kraków, ul. Strąkowa 7 

8 Samorządowe Przedszkole nr 11 30-715 Kraków, ul. Saska 11 

9 Samorządowe Przedszkole nr 12 31-475 Kraków, ul. Miechowity 11 

10 Samorządowe Przedszkole nr 13 30-072 Kraków, ul. Budryka 2

11 Samorządowe Przedszkole nr 14 31-470 Kraków, ul. Młyńska Boczna 4 

12 Samorządowe Przedszkole nr 20 31-450 Kraków, ul. Ułanów 38

13 Samorządowe Przedszkole nr 22 30-612 Kraków, ul. Przykopy 10

14 Samorządowe Przedszkole nr 23 30-394 Kraków, ul. Skotnicka 86

15 Samorządowe Przedszkole nr 28 30-857 Kraków, ul. Duża Góra 30

16 Samorządowe Przedszkole nr 29 31-227 Kraków, ul. Pigonia 2a

17 Samorządowe Przedszkole nr 32 30-638 Kraków, ul. Czarnogórska 16

18 Samorządowe Przedszkole nr 33 30-687 Kraków, ul. Rżącka 1

19 Samorządowe Przedszkole nr 35 30-833 Kraków, ul. Lilii Wenedy 7

20 Samorządowe Przedszkole nr 36 30-669 Kraków, ul. Okólna 18

21 Samorządowe Przedszkole nr 38 30-139 Kraków, ul. Jabłonkowska 39

22 Samorządowe Przedszkole nr 43 30-019 Kraków, ul. Mazowiecka 45

23 Samorządowe Przedszkole nr 44 31-145 Kraków, ul. Żuławskiego 9

24 Samorządowe Przedszkole nr 45 31-067 Kraków, ul. Piekarska 14

25 Samorządowe Przedszkole nr 46 31-911 Kraków, os. Na Skarpie 46

26 Samorządowe Przedszkole nr 49 30-812 Kraków, ul. Bieżanowska 40

27 Samorządowe Przedszkole nr 51 30-652 Kraków, ul. Estońska 2

28 Samorządowe Przedszkole nr 55 30-030 Kraków, ul. Sienkiewicza 23

29 Samorządowe Przedszkole nr 57 30-515 Kraków, ul. Kutrzeby 5

30 Samorządowe Przedszkole nr 58 30-383 Kraków, ul. Skośna 2

31 Samorządowe Przedszkole nr 61 31-003 Kraków, ul. Rajska 14

32 Samorządowe Przedszkole nr 62 31-202 Kraków, ul. Prądnicka 72

33 Samorządowe Przedszkole nr 63 31-988 Kraków, os. Wadów,  

ul. Zagościniec 1

34 Samorządowe Przedszkole nr 64 31-982 Kraków, Al. Jana Pawła II 196

35 Samorządowe Przedszkole nr 65 31-422 Kraków, ul. Strzelców 5

36 Samorządowe Przedszkole nr 66 31-033 Kraków, ul. Westerplatte 8

37 Samorządowe Przedszkole nr 67 30-326 Kraków, ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 14

38 Samorządowe Przedszkole nr 71 30-307 Kraków, ul. Ludwinowska 6

39 Samorządowe Przedszkole nr 75 30-043 Kraków, ul. Grottgera 28

40 Samorządowe Przedszkole nr 76 30-213 Kraków, ul. Emaus 29

41 Samorządowe Przedszkole nr 77 30-124 Kraków, ul. Jadwigi z Łobzowa 30

42 Samorządowe Przedszkole nr 78 30-224 Kraków, ul. Kasztanowa 6

43 Samorządowe Przedszkole nr 79 31-560 Kraków, ul. Widok 23

44 Samorządowe Przedszkole nr 80 31-539 Kraków, ul. Kotlarska 5a

45 Samorządowe Przedszkole nr 82 30-085 Kraków, ul. Głowackiego 2

46 Samorządowe Przedszkole nr 83 31-203 Kraków, ul. Lekarska 5

47 Samorządowe Przedszkole nr 87 30-682 Kraków, ul. Spółdzielców 7

48 Samorządowe Przedszkole nr 88 31-905 Kraków, os. Wandy 2

49 Samorządowe Przedszkole nr 90 31-537 Kraków, ul. Gurgacza 1

50 Samorządowe Przedszkole nr 91 30-703 Kraków, ul. Dekerta 18

51 Samorządowe Przedszkole nr 92 30-538 Kraków, ul. Parkowa 14

52 Samorządowe Przedszkole nr 93 31-963 Kraków, os. Krakowiaków 18

53 Samorządowe Przedszkole nr 94 31-915 Kraków, os. Ogrodowe 3

54 Samorządowe Przedszkole nr 95 30-427 Kraków, ul. Żywiecka 24

55 Samorządowe Przedszkole nr 96 31-971 Kraków, os. Zielone 27

56 Samorządowe Przedszkole nr 97 31-813 Kraków, os. Kalinowe 1

57 Samorządowe Przedszkole nr 98 31-928 Kraków, os. Centrum B 11

58 Samorządowe Przedszkole nr 99 31-921 Kraków, os. Stalowe 10

59 Samorządowe Przedszkole nr 102 31-978 Kraków, os. Szkolne 31

60 Samorządowe Przedszkole nr 104 31-917 Kraków, os. Hutnicze 14

61 Samorządowe Przedszkole nr 105 31-943 Kraków, os. Spółdzielcze 5

62 Samorządowe Przedszkole nr 107 31-957 Kraków, os. Słoneczne 10

63 Samorządowe Przedszkole nr 108 31-935 Kraków, os. Handlowe 3

64 Samorządowe Przedszkole nr 109 31-952 Kraków, os. Urocze 9

65 Samorządowe Przedszkole nr 110 31-941 Kraków, os. Kolorowe 28

66 Samorządowe Przedszkole nr 111 31-704 Kraków, os. Na Stoku 21

67 Samorządowe Przedszkole nr 112 31-722 Kraków, os. Na Wzgórzach 11

68 Samorządowe Przedszkole nr 113 31-832 Kraków, os. Jagiellońskie 8

69 Samorządowe Przedszkole nr 114 31-054 Kraków, ul. Dietla 48

70 Samorządowe Przedszkole nr 115 31-853 Kraków, os. Albertyńskie 23

71 Samorządowe Przedszkole nr 116 31-833 Kraków, os. Jagiellońskie 16

72 Samorządowe Przedszkole nr 117 31-803 Kraków, os. Na Lotnisku 15

73 Samorządowe Przedszkole nr 118 31-327 Kraków, ul. Modrzejewskiej 21

74 Samorządowe Przedszkole nr 119 30-057 Kraków, ul. Za Targiem 4

75 Samorządowe Przedszkole nr 120 31-808 Kraków, os. Strusia 8

76 Samorządowe Przedszkole nr 121 31-303 Kraków, ul. Stachiewicza 21

77 Samorządowe Przedszkole nr 122 31-478 Kraków, ul. Fiołkowa 13

78 Samorządowe Przedszkole nr 123 31-469 Kraków, ul. Miechowity 4

79 Samorządowe Przedszkole nr 124 31-563 Kraków, ul. Zwycięstwa 22

80 Samorządowe Przedszkole nr 125 31-605 Kraków, os. Tysiąclecia 12

81 Samorządowe Przedszkole nr 127 30-344 Kraków, ul. Komandosów 13

82 Samorządowe Przedszkole nr 129 30-561 Kraków, ul. Wielicka 76b

83 Samorządowe Przedszkole nr 130 31-272 Kraków,  

ul. Krowoderskich Zuchów 28

84 Samorządowe Przedszkole nr 131 31-616 Kraków, os. Złotego Wieku 13

85 Samorządowe Przedszkole nr 132 30-131 Kraków,  

ul. Merkuriusza Polskiego 6

86 Samorządowe Przedszkole nr 133 30-398 Kraków, ul. Benedyktyńska 4

87 Samorządowe Przedszkole nr 135 30-898 Kraków, ul. Stępnia 1

88 Samorządowe Przedszkole nr 137 30-147 Kraków, ul. Na Błonie 15c

89 Samorządowe Przedszkole nr 138 31-272 Kraków,  

ul. Krowoderskich Zuchów 15a

90 Samorządowe Przedszkole nr 139 31-517 Kraków, ul. Generała Bema 21

91 Samorządowe Przedszkole nr 140 30-316 Kraków, ul. Słomiana 8

92 Samorządowe Przedszkole nr 142 31-845 Kraków, os. Przy Arce 4

93 Samorządowe Przedszkole nr 143 31-858 Kraków, os. Kościuszkowskie 8

94 Samorządowe Przedszkole nr 144 31-821 Kraków,  

os. Bohaterów Września 15

95 Samorządowe Przedszkole nr 145 30-439 Kraków, ul. Poronińska 7

96 Samorządowe Przedszkole nr 148 31-610 Kraków, os. Tysiąclecia 37

97 Samorządowe Przedszkole nr 150 30-835 Kraków, ul. Teligi 28

98 Samorządowe Przedszkole nr 151 31-861 Kraków, os. Niepodległości 4

99 Samorządowe Przedszkole nr 152 31-623 Kraków, os. Piastów 10

100 Samorządowe Przedszkole nr 154 30-868 Kraków, ul. Kurczaba 19

101 Samorządowe Przedszkole nr 162 31-481 Kraków,  

ul. Kazimierza Odnowiciela 4

102 Samorządowe Przedszkole nr 163 30-686 Kraków, ul. Podedworze 2a

103 Samorządowe Przedszkole nr 165 31-229 Kraków, ul. Danka 1

104 Samorządowe Przedszkole nr 175 31-231 Kraków, ul. Siewna 23c

105 Samorządowe Przedszkole nr 176 30-837 Kraków, ul. Aleksandry 15

106 Samorządowe Przedszkole nr 177 31-630 Kraków, os. Kombatantów 13

107 Samorządowe Przedszkole nr 178 31-423 Kraków, ul. Sudolska 3

108 Samorządowe Przedszkole nr 179 30-602 Kraków, ul. Sanocka 4

109 Samorządowe Przedszkole nr 180 30-838 Kraków, ul. Telimeny 7

110 Samorządowe Przedszkole nr 182 31-875 Kraków, os. Dywizjonu 303 12

111 Samorządowe Przedszkole nr 185 31-875 Kraków, os. Dywizjonu 303 49

112 Samorządowe Przedszkole nr 187 31-625 Kraków, os. Piastów 48

113 Samorządowe Przedszkole Specjalne  

nr 100

31-954 Kraków, os. Urocze 15

ID: QIIQP-QHCLD-SVHJM-OEWXC-KUJXY. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR CI/1362/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 26 maja 2010 r.  

 

w sprawie likwidacji zakładów budżetowych – przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków - 

w celu przekształcenia ich w jednostki budżetowe. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 79 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256. poz. 2572 z późn. zm.) , art. 87 ust. 1 pkt 2, art. 88 ust. 1 pkt 2, ust 2 

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1241 z późn. zm.), § 68 i § 69 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych oraz trybu 

postępowania przy przekształcaniu w inną formę organizacyjno-prawną (Dz. U. Nr 116, poz. 783 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Z dniem 31 sierpnia 2010 r. likwiduje się zakłady budżetowe – przedszkola prowadzone przez Gminę 

Miejską Kraków – w celu przekształcenia ich w jednostki budżetowe. 

2. Wykaz przedszkoli, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Na likwidatorów zakładów budżetowych wyznacza się Dyrektorów przedszkoli wymienionych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Zespół Ekonomiki Oświaty w Krakowie realizuje określone czynności likwidacyjne zgodnie z harmonogramem,

o którym mowa w ust. 5 niniejszej uchwały.  

3. Czynności likwidacyjne obejmują m. in.: 

4. Ostateczny termin zakończenia czynności likwidacyjnych ustala się na dzień 30 listopada 2010 r.  

5. Szczegółowy harmonogram czynności likwidacyjnych ustalony zostanie w drodze Zarządzenia Prezydenta 

Miasta Krakowa.  

§ 3.  1. Z dniem 1 września 2010 r. tworzy się jednostki budżetowe – przedszkola prowadzone przez Gminę 

Miejską Kraków, zgodnie z wykazem o którym mowa w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały. 

2. Po przekształceniu w jednostki budżetowe przedszkola zachowują dotychczasowe nazwy.  

3. Do dnia 1 września 2010 r. przedszkola wprowadzą odpowiednie zmiany w statutach, w szczególności 

w zakresie zapisów dotyczących formy organizacyjno-prawnej.  

§ 4. Z dniem 1 września 2010 r.: 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

1) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z przepisami o rachunkowości, w tym 

ustalenie należności i zobowiązań oraz stanu środków obrotowych i majątku trwałego znajdującego się 

w użytkowaniu likwidowanych zakładów budżetowych, 

2) zamknięcie ksiąg rachunkowych,

3) sporządzenie sprawozdań budżetowych i finansowych,

4) zarchiwizowanie akt i dokumentów,

5) sporządzenie protokołów stanu majątku, wierzytelności i długów.

1) pracownicy każdego z likwidowanych zakładów budżetowych, zgodnie z art. 100 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych, stają się pracownikami odpowiedniej jednostki 

budżetowej, zachowując dotychczasowe warunki pracy i płacy, 

2) zadania realizowane przez likwidowane zakłady budżetowe oraz mienie znajdujące się w użytkowaniu każdego 

z likwidowanych zakładów budżetowych według stanu na dzień likwidacji przejmuje odpowiednia jednostka 

budżetowa, 

3) należności i zobowiązania likwidowanych zakładów budżetowych według stanu na dzień likwidacji przejmuje 

odpowiednia jednostka budżetowa. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

TYTUŁ  

Załącznik do uchwały Nr 

CI/1362/10 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 maja 2010 r.

L.p. Nazwa przedszkola Adres przedszkola

1 Samorządowe Przedszkole nr 1 31-501 Kraków, ul. Kopernika 16

2 Samorządowe Przedszkole nr 2 30-312 Kraków, ul. Twardowskiego 90 

3 Samorządowe Przedszkole nr 4 31-067 Kraków, ul. Piekarska 12

4 Samorządowe Przedszkole nr 5 30-350 Kraków, ul. Zachodnia 6a 

5 Samorządowe Przedszkole nr 6 30-641 Kraków, ul. Bujaka 17 

6 Samorządowe Przedszkole nr 9 30-117 Kraków, ul. Mlaskotów 2a 

7 Samorządowe Przedszkole nr 10 30-346 Kraków, ul. Strąkowa 7 

8 Samorządowe Przedszkole nr 11 30-715 Kraków, ul. Saska 11 

9 Samorządowe Przedszkole nr 12 31-475 Kraków, ul. Miechowity 11 

10 Samorządowe Przedszkole nr 13 30-072 Kraków, ul. Budryka 2

11 Samorządowe Przedszkole nr 14 31-470 Kraków, ul. Młyńska Boczna 4 

12 Samorządowe Przedszkole nr 20 31-450 Kraków, ul. Ułanów 38

13 Samorządowe Przedszkole nr 22 30-612 Kraków, ul. Przykopy 10

14 Samorządowe Przedszkole nr 23 30-394 Kraków, ul. Skotnicka 86

15 Samorządowe Przedszkole nr 28 30-857 Kraków, ul. Duża Góra 30

16 Samorządowe Przedszkole nr 29 31-227 Kraków, ul. Pigonia 2a

17 Samorządowe Przedszkole nr 32 30-638 Kraków, ul. Czarnogórska 16

18 Samorządowe Przedszkole nr 33 30-687 Kraków, ul. Rżącka 1

19 Samorządowe Przedszkole nr 35 30-833 Kraków, ul. Lilii Wenedy 7

20 Samorządowe Przedszkole nr 36 30-669 Kraków, ul. Okólna 18

21 Samorządowe Przedszkole nr 38 30-139 Kraków, ul. Jabłonkowska 39

22 Samorządowe Przedszkole nr 43 30-019 Kraków, ul. Mazowiecka 45

23 Samorządowe Przedszkole nr 44 31-145 Kraków, ul. Żuławskiego 9

24 Samorządowe Przedszkole nr 45 31-067 Kraków, ul. Piekarska 14

25 Samorządowe Przedszkole nr 46 31-911 Kraków, os. Na Skarpie 46

26 Samorządowe Przedszkole nr 49 30-812 Kraków, ul. Bieżanowska 40

27 Samorządowe Przedszkole nr 51 30-652 Kraków, ul. Estońska 2

28 Samorządowe Przedszkole nr 55 30-030 Kraków, ul. Sienkiewicza 23

29 Samorządowe Przedszkole nr 57 30-515 Kraków, ul. Kutrzeby 5

30 Samorządowe Przedszkole nr 58 30-383 Kraków, ul. Skośna 2

31 Samorządowe Przedszkole nr 61 31-003 Kraków, ul. Rajska 14

32 Samorządowe Przedszkole nr 62 31-202 Kraków, ul. Prądnicka 72

33 Samorządowe Przedszkole nr 63 31-988 Kraków, os. Wadów,  

ul. Zagościniec 1

34 Samorządowe Przedszkole nr 64 31-982 Kraków, Al. Jana Pawła II 196

35 Samorządowe Przedszkole nr 65 31-422 Kraków, ul. Strzelców 5

36 Samorządowe Przedszkole nr 66 31-033 Kraków, ul. Westerplatte 8

37 Samorządowe Przedszkole nr 67 30-326 Kraków, ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 14

38 Samorządowe Przedszkole nr 71 30-307 Kraków, ul. Ludwinowska 6

39 Samorządowe Przedszkole nr 75 30-043 Kraków, ul. Grottgera 28

40 Samorządowe Przedszkole nr 76 30-213 Kraków, ul. Emaus 29

41 Samorządowe Przedszkole nr 77 30-124 Kraków, ul. Jadwigi z Łobzowa 30

42 Samorządowe Przedszkole nr 78 30-224 Kraków, ul. Kasztanowa 6

43 Samorządowe Przedszkole nr 79 31-560 Kraków, ul. Widok 23

44 Samorządowe Przedszkole nr 80 31-539 Kraków, ul. Kotlarska 5a

45 Samorządowe Przedszkole nr 82 30-085 Kraków, ul. Głowackiego 2

46 Samorządowe Przedszkole nr 83 31-203 Kraków, ul. Lekarska 5

47 Samorządowe Przedszkole nr 87 30-682 Kraków, ul. Spółdzielców 7

48 Samorządowe Przedszkole nr 88 31-905 Kraków, os. Wandy 2

49 Samorządowe Przedszkole nr 90 31-537 Kraków, ul. Gurgacza 1

50 Samorządowe Przedszkole nr 91 30-703 Kraków, ul. Dekerta 18

51 Samorządowe Przedszkole nr 92 30-538 Kraków, ul. Parkowa 14

52 Samorządowe Przedszkole nr 93 31-963 Kraków, os. Krakowiaków 18

53 Samorządowe Przedszkole nr 94 31-915 Kraków, os. Ogrodowe 3

54 Samorządowe Przedszkole nr 95 30-427 Kraków, ul. Żywiecka 24

55 Samorządowe Przedszkole nr 96 31-971 Kraków, os. Zielone 27

56 Samorządowe Przedszkole nr 97 31-813 Kraków, os. Kalinowe 1

57 Samorządowe Przedszkole nr 98 31-928 Kraków, os. Centrum B 11

58 Samorządowe Przedszkole nr 99 31-921 Kraków, os. Stalowe 10

59 Samorządowe Przedszkole nr 102 31-978 Kraków, os. Szkolne 31

60 Samorządowe Przedszkole nr 104 31-917 Kraków, os. Hutnicze 14

61 Samorządowe Przedszkole nr 105 31-943 Kraków, os. Spółdzielcze 5

62 Samorządowe Przedszkole nr 107 31-957 Kraków, os. Słoneczne 10

63 Samorządowe Przedszkole nr 108 31-935 Kraków, os. Handlowe 3

64 Samorządowe Przedszkole nr 109 31-952 Kraków, os. Urocze 9

65 Samorządowe Przedszkole nr 110 31-941 Kraków, os. Kolorowe 28

66 Samorządowe Przedszkole nr 111 31-704 Kraków, os. Na Stoku 21

67 Samorządowe Przedszkole nr 112 31-722 Kraków, os. Na Wzgórzach 11

68 Samorządowe Przedszkole nr 113 31-832 Kraków, os. Jagiellońskie 8

69 Samorządowe Przedszkole nr 114 31-054 Kraków, ul. Dietla 48

70 Samorządowe Przedszkole nr 115 31-853 Kraków, os. Albertyńskie 23

71 Samorządowe Przedszkole nr 116 31-833 Kraków, os. Jagiellońskie 16

72 Samorządowe Przedszkole nr 117 31-803 Kraków, os. Na Lotnisku 15

73 Samorządowe Przedszkole nr 118 31-327 Kraków, ul. Modrzejewskiej 21

74 Samorządowe Przedszkole nr 119 30-057 Kraków, ul. Za Targiem 4

75 Samorządowe Przedszkole nr 120 31-808 Kraków, os. Strusia 8

76 Samorządowe Przedszkole nr 121 31-303 Kraków, ul. Stachiewicza 21

77 Samorządowe Przedszkole nr 122 31-478 Kraków, ul. Fiołkowa 13

78 Samorządowe Przedszkole nr 123 31-469 Kraków, ul. Miechowity 4

79 Samorządowe Przedszkole nr 124 31-563 Kraków, ul. Zwycięstwa 22

80 Samorządowe Przedszkole nr 125 31-605 Kraków, os. Tysiąclecia 12

81 Samorządowe Przedszkole nr 127 30-344 Kraków, ul. Komandosów 13

82 Samorządowe Przedszkole nr 129 30-561 Kraków, ul. Wielicka 76b

83 Samorządowe Przedszkole nr 130 31-272 Kraków,  

ul. Krowoderskich Zuchów 28

84 Samorządowe Przedszkole nr 131 31-616 Kraków, os. Złotego Wieku 13

85 Samorządowe Przedszkole nr 132 30-131 Kraków,  

ul. Merkuriusza Polskiego 6

86 Samorządowe Przedszkole nr 133 30-398 Kraków, ul. Benedyktyńska 4

87 Samorządowe Przedszkole nr 135 30-898 Kraków, ul. Stępnia 1

88 Samorządowe Przedszkole nr 137 30-147 Kraków, ul. Na Błonie 15c

89 Samorządowe Przedszkole nr 138 31-272 Kraków,  

ul. Krowoderskich Zuchów 15a

90 Samorządowe Przedszkole nr 139 31-517 Kraków, ul. Generała Bema 21

91 Samorządowe Przedszkole nr 140 30-316 Kraków, ul. Słomiana 8

92 Samorządowe Przedszkole nr 142 31-845 Kraków, os. Przy Arce 4

93 Samorządowe Przedszkole nr 143 31-858 Kraków, os. Kościuszkowskie 8

94 Samorządowe Przedszkole nr 144 31-821 Kraków,  

os. Bohaterów Września 15

95 Samorządowe Przedszkole nr 145 30-439 Kraków, ul. Poronińska 7

96 Samorządowe Przedszkole nr 148 31-610 Kraków, os. Tysiąclecia 37

97 Samorządowe Przedszkole nr 150 30-835 Kraków, ul. Teligi 28

98 Samorządowe Przedszkole nr 151 31-861 Kraków, os. Niepodległości 4

99 Samorządowe Przedszkole nr 152 31-623 Kraków, os. Piastów 10

100 Samorządowe Przedszkole nr 154 30-868 Kraków, ul. Kurczaba 19

101 Samorządowe Przedszkole nr 162 31-481 Kraków,  

ul. Kazimierza Odnowiciela 4

102 Samorządowe Przedszkole nr 163 30-686 Kraków, ul. Podedworze 2a

103 Samorządowe Przedszkole nr 165 31-229 Kraków, ul. Danka 1

104 Samorządowe Przedszkole nr 175 31-231 Kraków, ul. Siewna 23c

105 Samorządowe Przedszkole nr 176 30-837 Kraków, ul. Aleksandry 15

106 Samorządowe Przedszkole nr 177 31-630 Kraków, os. Kombatantów 13

107 Samorządowe Przedszkole nr 178 31-423 Kraków, ul. Sudolska 3

108 Samorządowe Przedszkole nr 179 30-602 Kraków, ul. Sanocka 4

109 Samorządowe Przedszkole nr 180 30-838 Kraków, ul. Telimeny 7

110 Samorządowe Przedszkole nr 182 31-875 Kraków, os. Dywizjonu 303 12

111 Samorządowe Przedszkole nr 185 31-875 Kraków, os. Dywizjonu 303 49

112 Samorządowe Przedszkole nr 187 31-625 Kraków, os. Piastów 48

113 Samorządowe Przedszkole Specjalne  

nr 100

31-954 Kraków, os. Urocze 15

ID: QIIQP-QHCLD-SVHJM-OEWXC-KUJXY. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR CI/1362/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 26 maja 2010 r.  

 

w sprawie likwidacji zakładów budżetowych – przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków - 

w celu przekształcenia ich w jednostki budżetowe. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 79 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256. poz. 2572 z późn. zm.) , art. 87 ust. 1 pkt 2, art. 88 ust. 1 pkt 2, ust 2 

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1241 z późn. zm.), § 68 i § 69 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych oraz trybu 

postępowania przy przekształcaniu w inną formę organizacyjno-prawną (Dz. U. Nr 116, poz. 783 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Z dniem 31 sierpnia 2010 r. likwiduje się zakłady budżetowe – przedszkola prowadzone przez Gminę 

Miejską Kraków – w celu przekształcenia ich w jednostki budżetowe. 

2. Wykaz przedszkoli, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Na likwidatorów zakładów budżetowych wyznacza się Dyrektorów przedszkoli wymienionych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Zespół Ekonomiki Oświaty w Krakowie realizuje określone czynności likwidacyjne zgodnie z harmonogramem,

o którym mowa w ust. 5 niniejszej uchwały.  

3. Czynności likwidacyjne obejmują m. in.: 

4. Ostateczny termin zakończenia czynności likwidacyjnych ustala się na dzień 30 listopada 2010 r.  

5. Szczegółowy harmonogram czynności likwidacyjnych ustalony zostanie w drodze Zarządzenia Prezydenta 

Miasta Krakowa.  

§ 3.  1. Z dniem 1 września 2010 r. tworzy się jednostki budżetowe – przedszkola prowadzone przez Gminę 

Miejską Kraków, zgodnie z wykazem o którym mowa w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały. 

2. Po przekształceniu w jednostki budżetowe przedszkola zachowują dotychczasowe nazwy.  

3. Do dnia 1 września 2010 r. przedszkola wprowadzą odpowiednie zmiany w statutach, w szczególności 

w zakresie zapisów dotyczących formy organizacyjno-prawnej.  

§ 4. Z dniem 1 września 2010 r.: 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

1) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z przepisami o rachunkowości, w tym 

ustalenie należności i zobowiązań oraz stanu środków obrotowych i majątku trwałego znajdującego się 

w użytkowaniu likwidowanych zakładów budżetowych, 

2) zamknięcie ksiąg rachunkowych,

3) sporządzenie sprawozdań budżetowych i finansowych,

4) zarchiwizowanie akt i dokumentów,

5) sporządzenie protokołów stanu majątku, wierzytelności i długów.

1) pracownicy każdego z likwidowanych zakładów budżetowych, zgodnie z art. 100 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych, stają się pracownikami odpowiedniej jednostki 

budżetowej, zachowując dotychczasowe warunki pracy i płacy, 

2) zadania realizowane przez likwidowane zakłady budżetowe oraz mienie znajdujące się w użytkowaniu każdego 

z likwidowanych zakładów budżetowych według stanu na dzień likwidacji przejmuje odpowiednia jednostka 

budżetowa, 

3) należności i zobowiązania likwidowanych zakładów budżetowych według stanu na dzień likwidacji przejmuje 

odpowiednia jednostka budżetowa. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

TYTUŁ  

Załącznik do uchwały Nr 

CI/1362/10 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 maja 2010 r.

L.p. Nazwa przedszkola Adres przedszkola

1 Samorządowe Przedszkole nr 1 31-501 Kraków, ul. Kopernika 16

2 Samorządowe Przedszkole nr 2 30-312 Kraków, ul. Twardowskiego 90 

3 Samorządowe Przedszkole nr 4 31-067 Kraków, ul. Piekarska 12

4 Samorządowe Przedszkole nr 5 30-350 Kraków, ul. Zachodnia 6a 

5 Samorządowe Przedszkole nr 6 30-641 Kraków, ul. Bujaka 17 

6 Samorządowe Przedszkole nr 9 30-117 Kraków, ul. Mlaskotów 2a 

7 Samorządowe Przedszkole nr 10 30-346 Kraków, ul. Strąkowa 7 

8 Samorządowe Przedszkole nr 11 30-715 Kraków, ul. Saska 11 

9 Samorządowe Przedszkole nr 12 31-475 Kraków, ul. Miechowity 11 

10 Samorządowe Przedszkole nr 13 30-072 Kraków, ul. Budryka 2

11 Samorządowe Przedszkole nr 14 31-470 Kraków, ul. Młyńska Boczna 4 

12 Samorządowe Przedszkole nr 20 31-450 Kraków, ul. Ułanów 38

13 Samorządowe Przedszkole nr 22 30-612 Kraków, ul. Przykopy 10

14 Samorządowe Przedszkole nr 23 30-394 Kraków, ul. Skotnicka 86

15 Samorządowe Przedszkole nr 28 30-857 Kraków, ul. Duża Góra 30

16 Samorządowe Przedszkole nr 29 31-227 Kraków, ul. Pigonia 2a

17 Samorządowe Przedszkole nr 32 30-638 Kraków, ul. Czarnogórska 16

18 Samorządowe Przedszkole nr 33 30-687 Kraków, ul. Rżącka 1

19 Samorządowe Przedszkole nr 35 30-833 Kraków, ul. Lilii Wenedy 7

20 Samorządowe Przedszkole nr 36 30-669 Kraków, ul. Okólna 18

21 Samorządowe Przedszkole nr 38 30-139 Kraków, ul. Jabłonkowska 39

22 Samorządowe Przedszkole nr 43 30-019 Kraków, ul. Mazowiecka 45

23 Samorządowe Przedszkole nr 44 31-145 Kraków, ul. Żuławskiego 9

24 Samorządowe Przedszkole nr 45 31-067 Kraków, ul. Piekarska 14

25 Samorządowe Przedszkole nr 46 31-911 Kraków, os. Na Skarpie 46

26 Samorządowe Przedszkole nr 49 30-812 Kraków, ul. Bieżanowska 40

27 Samorządowe Przedszkole nr 51 30-652 Kraków, ul. Estońska 2

28 Samorządowe Przedszkole nr 55 30-030 Kraków, ul. Sienkiewicza 23

29 Samorządowe Przedszkole nr 57 30-515 Kraków, ul. Kutrzeby 5

30 Samorządowe Przedszkole nr 58 30-383 Kraków, ul. Skośna 2

31 Samorządowe Przedszkole nr 61 31-003 Kraków, ul. Rajska 14

32 Samorządowe Przedszkole nr 62 31-202 Kraków, ul. Prądnicka 72

33 Samorządowe Przedszkole nr 63 31-988 Kraków, os. Wadów,  

ul. Zagościniec 1

34 Samorządowe Przedszkole nr 64 31-982 Kraków, Al. Jana Pawła II 196

35 Samorządowe Przedszkole nr 65 31-422 Kraków, ul. Strzelców 5

36 Samorządowe Przedszkole nr 66 31-033 Kraków, ul. Westerplatte 8

37 Samorządowe Przedszkole nr 67 30-326 Kraków, ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 14

38 Samorządowe Przedszkole nr 71 30-307 Kraków, ul. Ludwinowska 6

39 Samorządowe Przedszkole nr 75 30-043 Kraków, ul. Grottgera 28

40 Samorządowe Przedszkole nr 76 30-213 Kraków, ul. Emaus 29

41 Samorządowe Przedszkole nr 77 30-124 Kraków, ul. Jadwigi z Łobzowa 30

42 Samorządowe Przedszkole nr 78 30-224 Kraków, ul. Kasztanowa 6

43 Samorządowe Przedszkole nr 79 31-560 Kraków, ul. Widok 23

44 Samorządowe Przedszkole nr 80 31-539 Kraków, ul. Kotlarska 5a

45 Samorządowe Przedszkole nr 82 30-085 Kraków, ul. Głowackiego 2

46 Samorządowe Przedszkole nr 83 31-203 Kraków, ul. Lekarska 5

47 Samorządowe Przedszkole nr 87 30-682 Kraków, ul. Spółdzielców 7

48 Samorządowe Przedszkole nr 88 31-905 Kraków, os. Wandy 2

49 Samorządowe Przedszkole nr 90 31-537 Kraków, ul. Gurgacza 1

50 Samorządowe Przedszkole nr 91 30-703 Kraków, ul. Dekerta 18

51 Samorządowe Przedszkole nr 92 30-538 Kraków, ul. Parkowa 14

52 Samorządowe Przedszkole nr 93 31-963 Kraków, os. Krakowiaków 18

53 Samorządowe Przedszkole nr 94 31-915 Kraków, os. Ogrodowe 3

54 Samorządowe Przedszkole nr 95 30-427 Kraków, ul. Żywiecka 24

55 Samorządowe Przedszkole nr 96 31-971 Kraków, os. Zielone 27

56 Samorządowe Przedszkole nr 97 31-813 Kraków, os. Kalinowe 1

57 Samorządowe Przedszkole nr 98 31-928 Kraków, os. Centrum B 11

58 Samorządowe Przedszkole nr 99 31-921 Kraków, os. Stalowe 10

59 Samorządowe Przedszkole nr 102 31-978 Kraków, os. Szkolne 31

60 Samorządowe Przedszkole nr 104 31-917 Kraków, os. Hutnicze 14

61 Samorządowe Przedszkole nr 105 31-943 Kraków, os. Spółdzielcze 5

62 Samorządowe Przedszkole nr 107 31-957 Kraków, os. Słoneczne 10

63 Samorządowe Przedszkole nr 108 31-935 Kraków, os. Handlowe 3

64 Samorządowe Przedszkole nr 109 31-952 Kraków, os. Urocze 9

65 Samorządowe Przedszkole nr 110 31-941 Kraków, os. Kolorowe 28

66 Samorządowe Przedszkole nr 111 31-704 Kraków, os. Na Stoku 21

67 Samorządowe Przedszkole nr 112 31-722 Kraków, os. Na Wzgórzach 11

68 Samorządowe Przedszkole nr 113 31-832 Kraków, os. Jagiellońskie 8

69 Samorządowe Przedszkole nr 114 31-054 Kraków, ul. Dietla 48

70 Samorządowe Przedszkole nr 115 31-853 Kraków, os. Albertyńskie 23

71 Samorządowe Przedszkole nr 116 31-833 Kraków, os. Jagiellońskie 16

72 Samorządowe Przedszkole nr 117 31-803 Kraków, os. Na Lotnisku 15

73 Samorządowe Przedszkole nr 118 31-327 Kraków, ul. Modrzejewskiej 21

74 Samorządowe Przedszkole nr 119 30-057 Kraków, ul. Za Targiem 4

75 Samorządowe Przedszkole nr 120 31-808 Kraków, os. Strusia 8

76 Samorządowe Przedszkole nr 121 31-303 Kraków, ul. Stachiewicza 21

77 Samorządowe Przedszkole nr 122 31-478 Kraków, ul. Fiołkowa 13

78 Samorządowe Przedszkole nr 123 31-469 Kraków, ul. Miechowity 4

79 Samorządowe Przedszkole nr 124 31-563 Kraków, ul. Zwycięstwa 22

80 Samorządowe Przedszkole nr 125 31-605 Kraków, os. Tysiąclecia 12

81 Samorządowe Przedszkole nr 127 30-344 Kraków, ul. Komandosów 13

82 Samorządowe Przedszkole nr 129 30-561 Kraków, ul. Wielicka 76b

83 Samorządowe Przedszkole nr 130 31-272 Kraków,  

ul. Krowoderskich Zuchów 28

84 Samorządowe Przedszkole nr 131 31-616 Kraków, os. Złotego Wieku 13

85 Samorządowe Przedszkole nr 132 30-131 Kraków,  

ul. Merkuriusza Polskiego 6

86 Samorządowe Przedszkole nr 133 30-398 Kraków, ul. Benedyktyńska 4

87 Samorządowe Przedszkole nr 135 30-898 Kraków, ul. Stępnia 1

88 Samorządowe Przedszkole nr 137 30-147 Kraków, ul. Na Błonie 15c

89 Samorządowe Przedszkole nr 138 31-272 Kraków,  

ul. Krowoderskich Zuchów 15a

90 Samorządowe Przedszkole nr 139 31-517 Kraków, ul. Generała Bema 21

91 Samorządowe Przedszkole nr 140 30-316 Kraków, ul. Słomiana 8

92 Samorządowe Przedszkole nr 142 31-845 Kraków, os. Przy Arce 4

93 Samorządowe Przedszkole nr 143 31-858 Kraków, os. Kościuszkowskie 8

94 Samorządowe Przedszkole nr 144 31-821 Kraków,  

os. Bohaterów Września 15

95 Samorządowe Przedszkole nr 145 30-439 Kraków, ul. Poronińska 7

96 Samorządowe Przedszkole nr 148 31-610 Kraków, os. Tysiąclecia 37

97 Samorządowe Przedszkole nr 150 30-835 Kraków, ul. Teligi 28

98 Samorządowe Przedszkole nr 151 31-861 Kraków, os. Niepodległości 4

99 Samorządowe Przedszkole nr 152 31-623 Kraków, os. Piastów 10

100 Samorządowe Przedszkole nr 154 30-868 Kraków, ul. Kurczaba 19

101 Samorządowe Przedszkole nr 162 31-481 Kraków,  

ul. Kazimierza Odnowiciela 4

102 Samorządowe Przedszkole nr 163 30-686 Kraków, ul. Podedworze 2a

103 Samorządowe Przedszkole nr 165 31-229 Kraków, ul. Danka 1

104 Samorządowe Przedszkole nr 175 31-231 Kraków, ul. Siewna 23c

105 Samorządowe Przedszkole nr 176 30-837 Kraków, ul. Aleksandry 15

106 Samorządowe Przedszkole nr 177 31-630 Kraków, os. Kombatantów 13

107 Samorządowe Przedszkole nr 178 31-423 Kraków, ul. Sudolska 3

108 Samorządowe Przedszkole nr 179 30-602 Kraków, ul. Sanocka 4

109 Samorządowe Przedszkole nr 180 30-838 Kraków, ul. Telimeny 7

110 Samorządowe Przedszkole nr 182 31-875 Kraków, os. Dywizjonu 303 12

111 Samorządowe Przedszkole nr 185 31-875 Kraków, os. Dywizjonu 303 49

112 Samorządowe Przedszkole nr 187 31-625 Kraków, os. Piastów 48

113 Samorządowe Przedszkole Specjalne  

nr 100

31-954 Kraków, os. Urocze 15

ID: QIIQP-QHCLD-SVHJM-OEWXC-KUJXY. Podpisany. Strona 4 / 6



UCHWAŁA NR CI/1362/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 26 maja 2010 r.  

 

w sprawie likwidacji zakładów budżetowych – przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków - 

w celu przekształcenia ich w jednostki budżetowe. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 79 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256. poz. 2572 z późn. zm.) , art. 87 ust. 1 pkt 2, art. 88 ust. 1 pkt 2, ust 2 

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1241 z późn. zm.), § 68 i § 69 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych oraz trybu 

postępowania przy przekształcaniu w inną formę organizacyjno-prawną (Dz. U. Nr 116, poz. 783 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Z dniem 31 sierpnia 2010 r. likwiduje się zakłady budżetowe – przedszkola prowadzone przez Gminę 

Miejską Kraków – w celu przekształcenia ich w jednostki budżetowe. 

2. Wykaz przedszkoli, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Na likwidatorów zakładów budżetowych wyznacza się Dyrektorów przedszkoli wymienionych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Zespół Ekonomiki Oświaty w Krakowie realizuje określone czynności likwidacyjne zgodnie z harmonogramem,

o którym mowa w ust. 5 niniejszej uchwały.  

3. Czynności likwidacyjne obejmują m. in.: 

4. Ostateczny termin zakończenia czynności likwidacyjnych ustala się na dzień 30 listopada 2010 r.  

5. Szczegółowy harmonogram czynności likwidacyjnych ustalony zostanie w drodze Zarządzenia Prezydenta 

Miasta Krakowa.  

§ 3.  1. Z dniem 1 września 2010 r. tworzy się jednostki budżetowe – przedszkola prowadzone przez Gminę 

Miejską Kraków, zgodnie z wykazem o którym mowa w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały. 

2. Po przekształceniu w jednostki budżetowe przedszkola zachowują dotychczasowe nazwy.  

3. Do dnia 1 września 2010 r. przedszkola wprowadzą odpowiednie zmiany w statutach, w szczególności 

w zakresie zapisów dotyczących formy organizacyjno-prawnej.  

§ 4. Z dniem 1 września 2010 r.: 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

1) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z przepisami o rachunkowości, w tym 

ustalenie należności i zobowiązań oraz stanu środków obrotowych i majątku trwałego znajdującego się 

w użytkowaniu likwidowanych zakładów budżetowych, 

2) zamknięcie ksiąg rachunkowych,

3) sporządzenie sprawozdań budżetowych i finansowych,

4) zarchiwizowanie akt i dokumentów,

5) sporządzenie protokołów stanu majątku, wierzytelności i długów.

1) pracownicy każdego z likwidowanych zakładów budżetowych, zgodnie z art. 100 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych, stają się pracownikami odpowiedniej jednostki 

budżetowej, zachowując dotychczasowe warunki pracy i płacy, 

2) zadania realizowane przez likwidowane zakłady budżetowe oraz mienie znajdujące się w użytkowaniu każdego 

z likwidowanych zakładów budżetowych według stanu na dzień likwidacji przejmuje odpowiednia jednostka 

budżetowa, 

3) należności i zobowiązania likwidowanych zakładów budżetowych według stanu na dzień likwidacji przejmuje 

odpowiednia jednostka budżetowa. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

TYTUŁ  

Załącznik do uchwały Nr 

CI/1362/10 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 maja 2010 r.

L.p. Nazwa przedszkola Adres przedszkola

1 Samorządowe Przedszkole nr 1 31-501 Kraków, ul. Kopernika 16

2 Samorządowe Przedszkole nr 2 30-312 Kraków, ul. Twardowskiego 90 

3 Samorządowe Przedszkole nr 4 31-067 Kraków, ul. Piekarska 12

4 Samorządowe Przedszkole nr 5 30-350 Kraków, ul. Zachodnia 6a 

5 Samorządowe Przedszkole nr 6 30-641 Kraków, ul. Bujaka 17 

6 Samorządowe Przedszkole nr 9 30-117 Kraków, ul. Mlaskotów 2a 

7 Samorządowe Przedszkole nr 10 30-346 Kraków, ul. Strąkowa 7 

8 Samorządowe Przedszkole nr 11 30-715 Kraków, ul. Saska 11 

9 Samorządowe Przedszkole nr 12 31-475 Kraków, ul. Miechowity 11 

10 Samorządowe Przedszkole nr 13 30-072 Kraków, ul. Budryka 2

11 Samorządowe Przedszkole nr 14 31-470 Kraków, ul. Młyńska Boczna 4 

12 Samorządowe Przedszkole nr 20 31-450 Kraków, ul. Ułanów 38

13 Samorządowe Przedszkole nr 22 30-612 Kraków, ul. Przykopy 10

14 Samorządowe Przedszkole nr 23 30-394 Kraków, ul. Skotnicka 86

15 Samorządowe Przedszkole nr 28 30-857 Kraków, ul. Duża Góra 30

16 Samorządowe Przedszkole nr 29 31-227 Kraków, ul. Pigonia 2a

17 Samorządowe Przedszkole nr 32 30-638 Kraków, ul. Czarnogórska 16

18 Samorządowe Przedszkole nr 33 30-687 Kraków, ul. Rżącka 1

19 Samorządowe Przedszkole nr 35 30-833 Kraków, ul. Lilii Wenedy 7

20 Samorządowe Przedszkole nr 36 30-669 Kraków, ul. Okólna 18

21 Samorządowe Przedszkole nr 38 30-139 Kraków, ul. Jabłonkowska 39

22 Samorządowe Przedszkole nr 43 30-019 Kraków, ul. Mazowiecka 45

23 Samorządowe Przedszkole nr 44 31-145 Kraków, ul. Żuławskiego 9

24 Samorządowe Przedszkole nr 45 31-067 Kraków, ul. Piekarska 14

25 Samorządowe Przedszkole nr 46 31-911 Kraków, os. Na Skarpie 46

26 Samorządowe Przedszkole nr 49 30-812 Kraków, ul. Bieżanowska 40

27 Samorządowe Przedszkole nr 51 30-652 Kraków, ul. Estońska 2

28 Samorządowe Przedszkole nr 55 30-030 Kraków, ul. Sienkiewicza 23

29 Samorządowe Przedszkole nr 57 30-515 Kraków, ul. Kutrzeby 5

30 Samorządowe Przedszkole nr 58 30-383 Kraków, ul. Skośna 2

31 Samorządowe Przedszkole nr 61 31-003 Kraków, ul. Rajska 14

32 Samorządowe Przedszkole nr 62 31-202 Kraków, ul. Prądnicka 72

33 Samorządowe Przedszkole nr 63 31-988 Kraków, os. Wadów,  

ul. Zagościniec 1

34 Samorządowe Przedszkole nr 64 31-982 Kraków, Al. Jana Pawła II 196

35 Samorządowe Przedszkole nr 65 31-422 Kraków, ul. Strzelców 5

36 Samorządowe Przedszkole nr 66 31-033 Kraków, ul. Westerplatte 8

37 Samorządowe Przedszkole nr 67 30-326 Kraków, ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 14

38 Samorządowe Przedszkole nr 71 30-307 Kraków, ul. Ludwinowska 6

39 Samorządowe Przedszkole nr 75 30-043 Kraków, ul. Grottgera 28

40 Samorządowe Przedszkole nr 76 30-213 Kraków, ul. Emaus 29

41 Samorządowe Przedszkole nr 77 30-124 Kraków, ul. Jadwigi z Łobzowa 30

42 Samorządowe Przedszkole nr 78 30-224 Kraków, ul. Kasztanowa 6

43 Samorządowe Przedszkole nr 79 31-560 Kraków, ul. Widok 23

44 Samorządowe Przedszkole nr 80 31-539 Kraków, ul. Kotlarska 5a

45 Samorządowe Przedszkole nr 82 30-085 Kraków, ul. Głowackiego 2

46 Samorządowe Przedszkole nr 83 31-203 Kraków, ul. Lekarska 5

47 Samorządowe Przedszkole nr 87 30-682 Kraków, ul. Spółdzielców 7

48 Samorządowe Przedszkole nr 88 31-905 Kraków, os. Wandy 2

49 Samorządowe Przedszkole nr 90 31-537 Kraków, ul. Gurgacza 1

50 Samorządowe Przedszkole nr 91 30-703 Kraków, ul. Dekerta 18

51 Samorządowe Przedszkole nr 92 30-538 Kraków, ul. Parkowa 14

52 Samorządowe Przedszkole nr 93 31-963 Kraków, os. Krakowiaków 18

53 Samorządowe Przedszkole nr 94 31-915 Kraków, os. Ogrodowe 3

54 Samorządowe Przedszkole nr 95 30-427 Kraków, ul. Żywiecka 24

55 Samorządowe Przedszkole nr 96 31-971 Kraków, os. Zielone 27

56 Samorządowe Przedszkole nr 97 31-813 Kraków, os. Kalinowe 1

57 Samorządowe Przedszkole nr 98 31-928 Kraków, os. Centrum B 11

58 Samorządowe Przedszkole nr 99 31-921 Kraków, os. Stalowe 10

59 Samorządowe Przedszkole nr 102 31-978 Kraków, os. Szkolne 31

60 Samorządowe Przedszkole nr 104 31-917 Kraków, os. Hutnicze 14

61 Samorządowe Przedszkole nr 105 31-943 Kraków, os. Spółdzielcze 5

62 Samorządowe Przedszkole nr 107 31-957 Kraków, os. Słoneczne 10

63 Samorządowe Przedszkole nr 108 31-935 Kraków, os. Handlowe 3

64 Samorządowe Przedszkole nr 109 31-952 Kraków, os. Urocze 9

65 Samorządowe Przedszkole nr 110 31-941 Kraków, os. Kolorowe 28

66 Samorządowe Przedszkole nr 111 31-704 Kraków, os. Na Stoku 21

67 Samorządowe Przedszkole nr 112 31-722 Kraków, os. Na Wzgórzach 11

68 Samorządowe Przedszkole nr 113 31-832 Kraków, os. Jagiellońskie 8

69 Samorządowe Przedszkole nr 114 31-054 Kraków, ul. Dietla 48

70 Samorządowe Przedszkole nr 115 31-853 Kraków, os. Albertyńskie 23

71 Samorządowe Przedszkole nr 116 31-833 Kraków, os. Jagiellońskie 16

72 Samorządowe Przedszkole nr 117 31-803 Kraków, os. Na Lotnisku 15

73 Samorządowe Przedszkole nr 118 31-327 Kraków, ul. Modrzejewskiej 21

74 Samorządowe Przedszkole nr 119 30-057 Kraków, ul. Za Targiem 4

75 Samorządowe Przedszkole nr 120 31-808 Kraków, os. Strusia 8

76 Samorządowe Przedszkole nr 121 31-303 Kraków, ul. Stachiewicza 21

77 Samorządowe Przedszkole nr 122 31-478 Kraków, ul. Fiołkowa 13

78 Samorządowe Przedszkole nr 123 31-469 Kraków, ul. Miechowity 4

79 Samorządowe Przedszkole nr 124 31-563 Kraków, ul. Zwycięstwa 22

80 Samorządowe Przedszkole nr 125 31-605 Kraków, os. Tysiąclecia 12

81 Samorządowe Przedszkole nr 127 30-344 Kraków, ul. Komandosów 13

82 Samorządowe Przedszkole nr 129 30-561 Kraków, ul. Wielicka 76b

83 Samorządowe Przedszkole nr 130 31-272 Kraków,  

ul. Krowoderskich Zuchów 28

84 Samorządowe Przedszkole nr 131 31-616 Kraków, os. Złotego Wieku 13

85 Samorządowe Przedszkole nr 132 30-131 Kraków,  

ul. Merkuriusza Polskiego 6

86 Samorządowe Przedszkole nr 133 30-398 Kraków, ul. Benedyktyńska 4

87 Samorządowe Przedszkole nr 135 30-898 Kraków, ul. Stępnia 1

88 Samorządowe Przedszkole nr 137 30-147 Kraków, ul. Na Błonie 15c

89 Samorządowe Przedszkole nr 138 31-272 Kraków,  

ul. Krowoderskich Zuchów 15a

90 Samorządowe Przedszkole nr 139 31-517 Kraków, ul. Generała Bema 21

91 Samorządowe Przedszkole nr 140 30-316 Kraków, ul. Słomiana 8

92 Samorządowe Przedszkole nr 142 31-845 Kraków, os. Przy Arce 4

93 Samorządowe Przedszkole nr 143 31-858 Kraków, os. Kościuszkowskie 8

94 Samorządowe Przedszkole nr 144 31-821 Kraków,  

os. Bohaterów Września 15

95 Samorządowe Przedszkole nr 145 30-439 Kraków, ul. Poronińska 7

96 Samorządowe Przedszkole nr 148 31-610 Kraków, os. Tysiąclecia 37

97 Samorządowe Przedszkole nr 150 30-835 Kraków, ul. Teligi 28

98 Samorządowe Przedszkole nr 151 31-861 Kraków, os. Niepodległości 4

99 Samorządowe Przedszkole nr 152 31-623 Kraków, os. Piastów 10

100 Samorządowe Przedszkole nr 154 30-868 Kraków, ul. Kurczaba 19

101 Samorządowe Przedszkole nr 162 31-481 Kraków,  

ul. Kazimierza Odnowiciela 4

102 Samorządowe Przedszkole nr 163 30-686 Kraków, ul. Podedworze 2a

103 Samorządowe Przedszkole nr 165 31-229 Kraków, ul. Danka 1

104 Samorządowe Przedszkole nr 175 31-231 Kraków, ul. Siewna 23c

105 Samorządowe Przedszkole nr 176 30-837 Kraków, ul. Aleksandry 15

106 Samorządowe Przedszkole nr 177 31-630 Kraków, os. Kombatantów 13

107 Samorządowe Przedszkole nr 178 31-423 Kraków, ul. Sudolska 3

108 Samorządowe Przedszkole nr 179 30-602 Kraków, ul. Sanocka 4

109 Samorządowe Przedszkole nr 180 30-838 Kraków, ul. Telimeny 7

110 Samorządowe Przedszkole nr 182 31-875 Kraków, os. Dywizjonu 303 12

111 Samorządowe Przedszkole nr 185 31-875 Kraków, os. Dywizjonu 303 49

112 Samorządowe Przedszkole nr 187 31-625 Kraków, os. Piastów 48

113 Samorządowe Przedszkole Specjalne  

nr 100

31-954 Kraków, os. Urocze 15

ID: QIIQP-QHCLD-SVHJM-OEWXC-KUJXY. Podpisany. Strona 5 / 6



UCHWAŁA NR CI/1362/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 26 maja 2010 r.  

 

w sprawie likwidacji zakładów budżetowych – przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków - 

w celu przekształcenia ich w jednostki budżetowe. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 79 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256. poz. 2572 z późn. zm.) , art. 87 ust. 1 pkt 2, art. 88 ust. 1 pkt 2, ust 2 

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1241 z późn. zm.), § 68 i § 69 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych oraz trybu 

postępowania przy przekształcaniu w inną formę organizacyjno-prawną (Dz. U. Nr 116, poz. 783 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Z dniem 31 sierpnia 2010 r. likwiduje się zakłady budżetowe – przedszkola prowadzone przez Gminę 

Miejską Kraków – w celu przekształcenia ich w jednostki budżetowe. 

2. Wykaz przedszkoli, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Na likwidatorów zakładów budżetowych wyznacza się Dyrektorów przedszkoli wymienionych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Zespół Ekonomiki Oświaty w Krakowie realizuje określone czynności likwidacyjne zgodnie z harmonogramem,

o którym mowa w ust. 5 niniejszej uchwały.  

3. Czynności likwidacyjne obejmują m. in.: 

4. Ostateczny termin zakończenia czynności likwidacyjnych ustala się na dzień 30 listopada 2010 r.  

5. Szczegółowy harmonogram czynności likwidacyjnych ustalony zostanie w drodze Zarządzenia Prezydenta 

Miasta Krakowa.  

§ 3.  1. Z dniem 1 września 2010 r. tworzy się jednostki budżetowe – przedszkola prowadzone przez Gminę 

Miejską Kraków, zgodnie z wykazem o którym mowa w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały. 

2. Po przekształceniu w jednostki budżetowe przedszkola zachowują dotychczasowe nazwy.  

3. Do dnia 1 września 2010 r. przedszkola wprowadzą odpowiednie zmiany w statutach, w szczególności 

w zakresie zapisów dotyczących formy organizacyjno-prawnej.  

§ 4. Z dniem 1 września 2010 r.: 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

1) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z przepisami o rachunkowości, w tym 

ustalenie należności i zobowiązań oraz stanu środków obrotowych i majątku trwałego znajdującego się 

w użytkowaniu likwidowanych zakładów budżetowych, 

2) zamknięcie ksiąg rachunkowych,

3) sporządzenie sprawozdań budżetowych i finansowych,

4) zarchiwizowanie akt i dokumentów,

5) sporządzenie protokołów stanu majątku, wierzytelności i długów.

1) pracownicy każdego z likwidowanych zakładów budżetowych, zgodnie z art. 100 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych, stają się pracownikami odpowiedniej jednostki 

budżetowej, zachowując dotychczasowe warunki pracy i płacy, 

2) zadania realizowane przez likwidowane zakłady budżetowe oraz mienie znajdujące się w użytkowaniu każdego 

z likwidowanych zakładów budżetowych według stanu na dzień likwidacji przejmuje odpowiednia jednostka 

budżetowa, 

3) należności i zobowiązania likwidowanych zakładów budżetowych według stanu na dzień likwidacji przejmuje 

odpowiednia jednostka budżetowa. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

TYTUŁ  

Załącznik do uchwały Nr 

CI/1362/10 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 maja 2010 r.

L.p. Nazwa przedszkola Adres przedszkola

1 Samorządowe Przedszkole nr 1 31-501 Kraków, ul. Kopernika 16

2 Samorządowe Przedszkole nr 2 30-312 Kraków, ul. Twardowskiego 90 

3 Samorządowe Przedszkole nr 4 31-067 Kraków, ul. Piekarska 12

4 Samorządowe Przedszkole nr 5 30-350 Kraków, ul. Zachodnia 6a 

5 Samorządowe Przedszkole nr 6 30-641 Kraków, ul. Bujaka 17 

6 Samorządowe Przedszkole nr 9 30-117 Kraków, ul. Mlaskotów 2a 

7 Samorządowe Przedszkole nr 10 30-346 Kraków, ul. Strąkowa 7 

8 Samorządowe Przedszkole nr 11 30-715 Kraków, ul. Saska 11 

9 Samorządowe Przedszkole nr 12 31-475 Kraków, ul. Miechowity 11 

10 Samorządowe Przedszkole nr 13 30-072 Kraków, ul. Budryka 2

11 Samorządowe Przedszkole nr 14 31-470 Kraków, ul. Młyńska Boczna 4 

12 Samorządowe Przedszkole nr 20 31-450 Kraków, ul. Ułanów 38

13 Samorządowe Przedszkole nr 22 30-612 Kraków, ul. Przykopy 10

14 Samorządowe Przedszkole nr 23 30-394 Kraków, ul. Skotnicka 86

15 Samorządowe Przedszkole nr 28 30-857 Kraków, ul. Duża Góra 30

16 Samorządowe Przedszkole nr 29 31-227 Kraków, ul. Pigonia 2a

17 Samorządowe Przedszkole nr 32 30-638 Kraków, ul. Czarnogórska 16

18 Samorządowe Przedszkole nr 33 30-687 Kraków, ul. Rżącka 1

19 Samorządowe Przedszkole nr 35 30-833 Kraków, ul. Lilii Wenedy 7

20 Samorządowe Przedszkole nr 36 30-669 Kraków, ul. Okólna 18

21 Samorządowe Przedszkole nr 38 30-139 Kraków, ul. Jabłonkowska 39

22 Samorządowe Przedszkole nr 43 30-019 Kraków, ul. Mazowiecka 45

23 Samorządowe Przedszkole nr 44 31-145 Kraków, ul. Żuławskiego 9

24 Samorządowe Przedszkole nr 45 31-067 Kraków, ul. Piekarska 14

25 Samorządowe Przedszkole nr 46 31-911 Kraków, os. Na Skarpie 46

26 Samorządowe Przedszkole nr 49 30-812 Kraków, ul. Bieżanowska 40

27 Samorządowe Przedszkole nr 51 30-652 Kraków, ul. Estońska 2

28 Samorządowe Przedszkole nr 55 30-030 Kraków, ul. Sienkiewicza 23

29 Samorządowe Przedszkole nr 57 30-515 Kraków, ul. Kutrzeby 5

30 Samorządowe Przedszkole nr 58 30-383 Kraków, ul. Skośna 2

31 Samorządowe Przedszkole nr 61 31-003 Kraków, ul. Rajska 14

32 Samorządowe Przedszkole nr 62 31-202 Kraków, ul. Prądnicka 72

33 Samorządowe Przedszkole nr 63 31-988 Kraków, os. Wadów,  

ul. Zagościniec 1

34 Samorządowe Przedszkole nr 64 31-982 Kraków, Al. Jana Pawła II 196

35 Samorządowe Przedszkole nr 65 31-422 Kraków, ul. Strzelców 5

36 Samorządowe Przedszkole nr 66 31-033 Kraków, ul. Westerplatte 8

37 Samorządowe Przedszkole nr 67 30-326 Kraków, ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 14

38 Samorządowe Przedszkole nr 71 30-307 Kraków, ul. Ludwinowska 6

39 Samorządowe Przedszkole nr 75 30-043 Kraków, ul. Grottgera 28

40 Samorządowe Przedszkole nr 76 30-213 Kraków, ul. Emaus 29

41 Samorządowe Przedszkole nr 77 30-124 Kraków, ul. Jadwigi z Łobzowa 30

42 Samorządowe Przedszkole nr 78 30-224 Kraków, ul. Kasztanowa 6

43 Samorządowe Przedszkole nr 79 31-560 Kraków, ul. Widok 23

44 Samorządowe Przedszkole nr 80 31-539 Kraków, ul. Kotlarska 5a

45 Samorządowe Przedszkole nr 82 30-085 Kraków, ul. Głowackiego 2

46 Samorządowe Przedszkole nr 83 31-203 Kraków, ul. Lekarska 5

47 Samorządowe Przedszkole nr 87 30-682 Kraków, ul. Spółdzielców 7

48 Samorządowe Przedszkole nr 88 31-905 Kraków, os. Wandy 2

49 Samorządowe Przedszkole nr 90 31-537 Kraków, ul. Gurgacza 1

50 Samorządowe Przedszkole nr 91 30-703 Kraków, ul. Dekerta 18

51 Samorządowe Przedszkole nr 92 30-538 Kraków, ul. Parkowa 14

52 Samorządowe Przedszkole nr 93 31-963 Kraków, os. Krakowiaków 18

53 Samorządowe Przedszkole nr 94 31-915 Kraków, os. Ogrodowe 3

54 Samorządowe Przedszkole nr 95 30-427 Kraków, ul. Żywiecka 24

55 Samorządowe Przedszkole nr 96 31-971 Kraków, os. Zielone 27

56 Samorządowe Przedszkole nr 97 31-813 Kraków, os. Kalinowe 1

57 Samorządowe Przedszkole nr 98 31-928 Kraków, os. Centrum B 11

58 Samorządowe Przedszkole nr 99 31-921 Kraków, os. Stalowe 10

59 Samorządowe Przedszkole nr 102 31-978 Kraków, os. Szkolne 31

60 Samorządowe Przedszkole nr 104 31-917 Kraków, os. Hutnicze 14

61 Samorządowe Przedszkole nr 105 31-943 Kraków, os. Spółdzielcze 5

62 Samorządowe Przedszkole nr 107 31-957 Kraków, os. Słoneczne 10

63 Samorządowe Przedszkole nr 108 31-935 Kraków, os. Handlowe 3

64 Samorządowe Przedszkole nr 109 31-952 Kraków, os. Urocze 9

65 Samorządowe Przedszkole nr 110 31-941 Kraków, os. Kolorowe 28

66 Samorządowe Przedszkole nr 111 31-704 Kraków, os. Na Stoku 21

67 Samorządowe Przedszkole nr 112 31-722 Kraków, os. Na Wzgórzach 11

68 Samorządowe Przedszkole nr 113 31-832 Kraków, os. Jagiellońskie 8

69 Samorządowe Przedszkole nr 114 31-054 Kraków, ul. Dietla 48

70 Samorządowe Przedszkole nr 115 31-853 Kraków, os. Albertyńskie 23

71 Samorządowe Przedszkole nr 116 31-833 Kraków, os. Jagiellońskie 16

72 Samorządowe Przedszkole nr 117 31-803 Kraków, os. Na Lotnisku 15

73 Samorządowe Przedszkole nr 118 31-327 Kraków, ul. Modrzejewskiej 21

74 Samorządowe Przedszkole nr 119 30-057 Kraków, ul. Za Targiem 4

75 Samorządowe Przedszkole nr 120 31-808 Kraków, os. Strusia 8

76 Samorządowe Przedszkole nr 121 31-303 Kraków, ul. Stachiewicza 21

77 Samorządowe Przedszkole nr 122 31-478 Kraków, ul. Fiołkowa 13

78 Samorządowe Przedszkole nr 123 31-469 Kraków, ul. Miechowity 4

79 Samorządowe Przedszkole nr 124 31-563 Kraków, ul. Zwycięstwa 22

80 Samorządowe Przedszkole nr 125 31-605 Kraków, os. Tysiąclecia 12

81 Samorządowe Przedszkole nr 127 30-344 Kraków, ul. Komandosów 13

82 Samorządowe Przedszkole nr 129 30-561 Kraków, ul. Wielicka 76b

83 Samorządowe Przedszkole nr 130 31-272 Kraków,  

ul. Krowoderskich Zuchów 28

84 Samorządowe Przedszkole nr 131 31-616 Kraków, os. Złotego Wieku 13

85 Samorządowe Przedszkole nr 132 30-131 Kraków,  

ul. Merkuriusza Polskiego 6

86 Samorządowe Przedszkole nr 133 30-398 Kraków, ul. Benedyktyńska 4

87 Samorządowe Przedszkole nr 135 30-898 Kraków, ul. Stępnia 1

88 Samorządowe Przedszkole nr 137 30-147 Kraków, ul. Na Błonie 15c

89 Samorządowe Przedszkole nr 138 31-272 Kraków,  

ul. Krowoderskich Zuchów 15a

90 Samorządowe Przedszkole nr 139 31-517 Kraków, ul. Generała Bema 21

91 Samorządowe Przedszkole nr 140 30-316 Kraków, ul. Słomiana 8

92 Samorządowe Przedszkole nr 142 31-845 Kraków, os. Przy Arce 4

93 Samorządowe Przedszkole nr 143 31-858 Kraków, os. Kościuszkowskie 8

94 Samorządowe Przedszkole nr 144 31-821 Kraków,  

os. Bohaterów Września 15

95 Samorządowe Przedszkole nr 145 30-439 Kraków, ul. Poronińska 7

96 Samorządowe Przedszkole nr 148 31-610 Kraków, os. Tysiąclecia 37

97 Samorządowe Przedszkole nr 150 30-835 Kraków, ul. Teligi 28

98 Samorządowe Przedszkole nr 151 31-861 Kraków, os. Niepodległości 4

99 Samorządowe Przedszkole nr 152 31-623 Kraków, os. Piastów 10

100 Samorządowe Przedszkole nr 154 30-868 Kraków, ul. Kurczaba 19

101 Samorządowe Przedszkole nr 162 31-481 Kraków,  

ul. Kazimierza Odnowiciela 4

102 Samorządowe Przedszkole nr 163 30-686 Kraków, ul. Podedworze 2a

103 Samorządowe Przedszkole nr 165 31-229 Kraków, ul. Danka 1

104 Samorządowe Przedszkole nr 175 31-231 Kraków, ul. Siewna 23c

105 Samorządowe Przedszkole nr 176 30-837 Kraków, ul. Aleksandry 15

106 Samorządowe Przedszkole nr 177 31-630 Kraków, os. Kombatantów 13

107 Samorządowe Przedszkole nr 178 31-423 Kraków, ul. Sudolska 3

108 Samorządowe Przedszkole nr 179 30-602 Kraków, ul. Sanocka 4

109 Samorządowe Przedszkole nr 180 30-838 Kraków, ul. Telimeny 7

110 Samorządowe Przedszkole nr 182 31-875 Kraków, os. Dywizjonu 303 12

111 Samorządowe Przedszkole nr 185 31-875 Kraków, os. Dywizjonu 303 49

112 Samorządowe Przedszkole nr 187 31-625 Kraków, os. Piastów 48

113 Samorządowe Przedszkole Specjalne  

nr 100

31-954 Kraków, os. Urocze 15

ID: QIIQP-QHCLD-SVHJM-OEWXC-KUJXY. Podpisany. Strona 6 / 6


